

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**

Valoarea de deviz 305 062,32 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli  | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |  |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3  | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de reparatie et.I</b>  |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | RpCR29A                     | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant  | m2   | 319,140                               | 24,95<br>14,95                        | 7 962,53<br>4 771,13   |
| 2      | CF17C                       | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2   | 52,500                                | 39,46<br>13,00                        | 2 071,57<br>682,50     |
| 3      | CF50B                       | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.     | m2   | 52,500                                | 113,67<br>79,30                       | 5 967,55<br>4 163,25   |
| 4      | CF57A                       | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor   | m2   | 319,140                               | 41,12<br>35,75                        | 13 122,22<br>11 409,25 |
| 5      | RpCR07A                     | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                      | m2   | 319,140                               | 61,15<br>44,85                        | 19 514,13<br>14 313,46 |
| 6      | RpCR29A                     | Curatarea vopselei pe baza de apa la poduri  | m2   | 118,060                               | 24,95<br>14,95                        | 2 945,61<br>1 765,01   |
| 7      | CF52B                       | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                              | m2   | 18,900                                | 133,94<br>99,45                       | 2 531,47<br>1 879,60   |

| 1  | 2       | 3  | 4   | 5       | 6               | 7                              |
|----|---------|--|-----|---------|-----------------|--------------------------------|
| 8  | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor   | m2  | 118,060 | 41,12<br>35,75  | 4 854,32<br>4 220,65           |
| 9  | CF17C   | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2  | 18,900  | 39,46<br>13,00  | 745,77<br>245,70               |
| 10 | RpCR07A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                      | m2  | 118,060 | 61,15<br>44,85  | 7 218,89<br>5 294,96           |
|    |         | <i>Total</i>   | lei |         |                 | 66 934,06                      |
|    |         | <b>Total Lucrari de reparatie et.I<br/>Inclusiv salariu</b>  |     |         |                 | <b>66 934,06<br/>48 745,51</b> |
|    |         | <b>2. Lucrari de reparatie et.II</b>   |     |         |                 |                                |
| 11 | RpCR29A | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant  | m2  | 319,140 | 24,95<br>14,95  | 7 962,53<br>4 771,13           |
| 12 | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.     | m2  | 48,200  | 113,67<br>79,30 | 5 478,75<br>3 822,26           |
| 13 | CF17C   | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2  | 48,200  | 39,46<br>13,00  | 1 901,88<br>626,60             |
| 14 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor   | m2  | 319,140 | 41,12<br>35,75  | 13 122,22<br>11 409,25         |
| 15 | RpCR07A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                      | m2  | 319,140 | 61,15<br>44,85  | 19 514,13<br>14 313,46         |
| 16 | RpCR29A | Curatarea vopselei pe baza de apa la poduri  | m2  | 118,060 | 24,95<br>14,95  | 2 945,61<br>1 765,01           |

| 1  | 2       | 3  | 4   | 5       | 6               | 7                              |
|----|---------|--|-----|---------|-----------------|--------------------------------|
| 17 | CF52B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                              | m2  | 18,900  | 133,94<br>99,45 | 2 531,47<br>1 879,60           |
| 18 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor   | m2  | 118,060 | 41,12<br>35,75  | 4 854,32<br>4 220,65           |
| 19 | CF17C   | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2  | 18,900  | 39,46<br>13,00  | 745,77<br>245,70               |
| 20 | RpCR07A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la poduri            | m2  | 118,060 | 61,15<br>44,85  | 7 218,89<br>5 294,96           |
|    |         | <i>Total</i>   | lei |         |                 | 66 275,57                      |
|    |         | <b>Total Lucrari de reparatie et.II<br/>Inclusiv salariu</b>   |     |         |                 | <b>66 275,57<br/>48 348,62</b> |
|    |         | <b>3. Lucrari de reparatie et.III</b>  |     |         |                 |                                |
| 21 | RpCR29A | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant  | m2  | 319,140 | 24,95<br>14,95  | 7 962,53<br>4 771,13           |
| 22 | CF17C   | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2  | 48,200  | 39,46<br>13,00  | 1 901,88<br>626,60             |
| 23 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor   | m2  | 319,140 | 41,12<br>35,75  | 13 122,22<br>11 409,25         |
| 24 | RpCR07A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                      | m2  | 319,140 | 61,15<br>44,85  | 19 514,13<br>14 313,46         |
| 25 | RpCR29A | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant  | m2  | 118,060 | 24,95<br>14,95  | 2 945,61<br>1 765,01           |
| 26 | CF52B   | Tencuieli interioare de 5 mm   | m2  | 32,500  | 133,94          | 4 353,01                       |

| 1  | 2       | 3  | 4   | 5       | 6              | 7                              |
|----|---------|--|-----|---------|----------------|--------------------------------|
|    |         | grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului   |     |         | 99,45          | 3 232,12                       |
| 27 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor   | m2  | 118,060 | 41,12<br>35,75 | 4 854,32<br>4 220,65           |
| 28 | CF17C   | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2  | 32,500  | 39,46<br>13,00 | 1 282,40<br>422,50             |
| 29 | RpCR07A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                      | m2  | 118,060 | 61,15<br>44,85 | 7 218,89<br>5 294,96           |
|    |         | <i>Total</i>   | lei |         |                | 63 154,99                      |
|    |         | <b>Total Lucrari de reparatie et.III<br/>Inclusiv salariu</b>  |     |         |                | <b>63 154,99<br/>46 055,68</b> |

|  |  |  |       |                                  |
|--|--|--|-------|----------------------------------|
|  |  | Total                                    | lei   | 196 364,62                       |
|  |  | CNAM                                     | 24 %  | 34 355,95                        |
|  |  | Cheltuieli de transport                  | 2 %   | 1 029,83                         |
|  |  | Cheltuieli de regie                      | 6,5 % | 15 063,78                        |
|  |  | Beneficiu de deviz                       | 3 %   | 7 404,42                         |
|  |  | Total                                    |       | 254 218,60                       |
|  |  | TVA                                      | 20 %  | 50 843,72                        |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |       | <b>305 062,32<br/>143 149,81</b> |

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

**Deviz local de resurse №****Valoarea de deviz 305 062,32 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|                       |               |                       |      |           |       |                   |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|-----------|-------|-------------------|
| 1.                    | 7122050013400 | Zidar                 | h-om | 43,840    | 65,00 | 2 849,60          |
| 2.                    | 7122050013401 | Zidar cat.4           | h-om | 590,220   | 65,00 | 38 364,30         |
| 3.                    | 7122050013442 | Tencuitor             | h-om | 230,413   | 65,00 | 14 976,83         |
| 4.                    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor       | h-om | 1 206,672 | 65,00 | 78 433,68         |
| 5.                    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 131,160   | 65,00 | 8 525,40          |
| <b>Total manopera</b> |               |                       |      |           |       | <b>143 149,81</b> |

**Materiale:**

|                                       |               |   |     |           |       |                  |
|---------------------------------------|---------------|---|-----|-----------|-------|------------------|
| 1.                                    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                 | kg  | 590,220   | 10,00 | 5 902,20         |
| 2.                                    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici           | kg  | 524,640   | 35,00 | 18 362,40        |
| 3.                                    | 2430226109307 | Diluant decapant                                | kg  | 655,800   | 12,00 | 7 869,60         |
| 4.                                    | 2462106110132 | Aracet CPMB                                     | kg  | 32,880    | 15,00 | 493,18           |
| 5.                                    | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2    | m2  | 241,120   | 22,00 | 5 304,64         |
| 6.                                    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                  | kg  | 78,696    | 4,00  | 314,79           |
| 7.                                    | 2653102100831 | Amestec uscat                                   | kg  | 1 220,940 | 4,00  | 4 883,75         |
| 8.                                    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                 | kg  | 1 383,606 | 5,00  | 6 918,00         |
| 9.                                    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 655,800   | 2,00  | 1 311,60         |
| 10.                                   | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                   | m3  | 3,373     | 28,00 | 94,44            |
| 11.                                   | 4100126202818 | Apa   | m3  | 1,311     | 28,00 | 36,69            |
| <b>Total materiale de construcții</b> |               |   |     |           |       | <b>51 491,29</b> |

**Utilaje de construcții:**

|                                     |               |   |      |        |       |                 |
|-------------------------------------|---------------|---|------|--------|-------|-----------------|
| 1.                                  | 2922140006702 | Macara de fereastră                         | h-ut | 13,116 | 50,00 | 655,80          |
| 2.                                  | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 14,820 | 65,00 | 963,31          |
| 3.                                  | 2952240004021 | Mixer electric                              | h-ut | 2,983  | 35,00 | 104,41          |
| <b>Total utilaje de construcții</b> |               |   |      |        |       | <b>1 723,52</b> |

|                         |       |            |
|-------------------------|-------|------------|
| Total                   | lei   | 196 364,62 |
| CNAM                    | 24 %  | 34 355,95  |
| Cheltuieli de transport | 2 %   | 1 029,83   |
| Cheltuieli de regie     | 6,5 % | 15 063,78  |
| Beneficiu de deviz      | 3 %   | 7 404,42   |

|       |      |                |
|-------|------|----------------|
| Total |      | 254 218,6<br>0 |
| TVA   | 20 % | 50 843,72      |

**Total deviz:**

**305 062,3  
2**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Lotul nr. 1 - Lucrări de reparatie**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse  | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
|        |                             |  |      |  | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3  | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de reparatie et.I</b>  |      |  |                      |                        |
| 1      | RpCR29A                     | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant  | m2   |  |                      | 24,95<br>14,95         |
|        | 7141020013300               | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,2300                                 | 65,00                | 14,95                  |
|        | 2430226109307               | Diluant decapant   | kg   | 0,5000                                 | 12,00                | 6,00                   |
|        | 1711317306661               | Bumbac de sters  | kg   | 0,4000                                 | 10,00                | 4,00                   |
|        |                             | <i>Total</i>   | lei  |  |                      | 7 962,53               |
| 2      | CF17C                       | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2   |  |                      | 39,46<br>13,00         |
|        | 7122050013400               | Zidar  | h-om | 0,2000                                 | 65,00                | 13,00                  |
|        | 2614122601913               | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2   | m2   | 1,1000                                 | 22,00                | 24,20                  |
|        | 2462106110132               | Aracet CPMB  | kg   | 0,1500                                 | 15,00                | 2,25                   |
|        | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0003                                 | 28,00                | 0,01                   |
|        |                             | <i>Total</i>   | lei  |  |                      | 2 071,57               |
| 3      | CF50B                       | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.     | m2   |  |                      | 113,67<br>79,30        |
|        | 7122050013442               | Tencuitor  | h-om | 1,2200                                 | 65,00                | 79,30                  |
|        | 2653102100831               | Amestec uscat  | kg   | 7,1400                                 | 4,00                 | 28,56                  |
|        | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0040                                 | 28,00                | 0,11                   |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0790                                 | 65,00                | 5,14                   |
|        | 2952240004021               | Mixer electric   | h-ut | 0,0160                                 | 35,00                | 0,56                   |
|        |                             | <i>Total</i>   | lei  |  |                      | 5 967,55               |
| 4      | CF57A                       | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor   | m2   |  |                      | 41,12<br>35,75         |
|        | 7122050013401               | Zidar cat.4  | h-om | 0,4500                                 | 65,00                | 29,25                  |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000                                 | 65,00                | 6,50                   |
|        | 2653102100833               | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"  | kg   | 1,0549                                 | 5,00                 | 5,27                   |

| 1  | 2             | 3  | 4    | 5      | 6     | 7               |
|----|---------------|--|------|--------|-------|-----------------|
|    | 4100126202818 | Apa  | m3   | 0,0010 | 28,00 | 0,03            |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0010 | 65,00 | 0,06            |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 13 122,22       |
| 5  | RpCR07A       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                      | m2   |        |       | 61,15<br>44,85  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,6900 | 65,00 | 44,85           |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici  | kg   | 0,4000 | 35,00 | 14,00           |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A   | kg   | 0,0600 | 4,00  | 0,24            |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581  | buc  | 0,5000 | 2,00  | 1,00            |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters  | kg   | 0,0500 | 10,00 | 0,50            |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0020 | 28,00 | 0,06            |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră  | h-ut | 0,0100 | 50,00 | 0,50            |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 19 514,13       |
| 6  | RpCR29A       | Curatarea vopselei pe baza de apa la poduri  | m2   |        |       | 24,95<br>14,95  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,2300 | 65,00 | 14,95           |
|    | 2430226109307 | Diluant decapant   | kg   | 0,5000 | 12,00 | 6,00            |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters  | kg   | 0,4000 | 10,00 | 4,00            |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 2 945,61        |
| 7  | CF52B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                              | m2   |        |       | 133,94<br>99,45 |
|    | 7122050013442 | Tencuitor  | h-om | 1,5300 | 65,00 | 99,45           |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat  | kg   | 7,1400 | 4,00  | 28,56           |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0040 | 28,00 | 0,11            |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0790 | 65,00 | 5,13            |
|    | 2952240004021 | Mixer electric   | h-ut | 0,0195 | 35,00 | 0,68            |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 2 531,47        |
| 8  | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor   | m2   |        |       | 41,12<br>35,75  |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4  | h-om | 0,4500 | 65,00 | 29,25           |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000 | 65,00 | 6,50            |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"  | kg   | 1,0549 | 5,00  | 5,27            |
|    | 4100116202818 | Apa  | m3   | 0,0010 | 28,00 | 0,03            |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0010 | 65,00 | 0,06            |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 4 854,32        |
| 9  | CF17C         | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2   |        |       | 39,46<br>13,00  |
|    | 7122050013400 | Zidar  | h-om | 0,2000 | 65,00 | 13,00           |
|    | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2   | m2   | 1,1000 | 22,00 | 24,20           |
|    | 2462106110132 | Aracet CPMB  | kg   | 0,1500 | 15,00 | 2,25            |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0003 | 28,00 | 0,01            |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 745,77          |
| 10 | RpCR07A       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                      | m2   |        |       | 61,15<br>44,85  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,6900 | 65,00 | 44,85           |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici  | kg   | 0,4000 | 35,00 | 14,00           |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A   | kg   | 0,0600 | 4,00  | 0,24            |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581  | buc  | 0,5000 | 2,00  | 1,00            |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters  | kg   | 0,0500 | 10,00 | 0,50            |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0020 | 28,00 | 0,06            |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră  | h-ut | 0,0100 | 50,00 | 0,50            |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 7 218,89        |
|    |               | <b>2. Lucrari de reparatie et.II</b>   |      |        |       |                 |
| 11 | RpCR29A       | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant  | m2   |        |       | 24,95<br>14,95  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,2300 | 65,00 | 14,95           |

| 1  | 2             | 3  | 4    | 5      | 6     | 7                        |
|----|---------------|--|------|--------|-------|--------------------------|
|    | 2430226109307 | Diluant decapant   | kg   | 0,5000 | 12,00 | 6,00                     |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters  | kg   | 0,4000 | 10,00 | 4,00                     |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 7 962,53                 |
| 12 | CF50B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.     | m2   |        |       | 113,67<br>-----<br>79,30 |
|    | 7122050013442 | Tencuitor  | h-om | 1,2200 | 65,00 | 79,30                    |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat  | kg   | 7,1400 | 4,00  | 28,56                    |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0040 | 28,00 | 0,11                     |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0790 | 65,00 | 5,14                     |
|    | 2952240004021 | Mixer electric   | h-ut | 0,0160 | 35,00 | 0,56                     |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 5 478,75                 |
| 13 | CF17C         | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2   |        |       | 39,46<br>-----<br>13,00  |
|    | 7122050013400 | Zidar  | h-om | 0,2000 | 65,00 | 13,00                    |
|    | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2   | m2   | 1,1000 | 22,00 | 24,20                    |
|    | 2462106110132 | Aracet CPMB  | kg   | 0,1500 | 15,00 | 2,25                     |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0003 | 28,00 | 0,01                     |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 1 901,88                 |
| 14 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor   | m2   |        |       | 41,12<br>-----<br>35,75  |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4  | h-om | 0,4500 | 65,00 | 29,25                    |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000 | 65,00 | 6,50                     |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"  | kg   | 1,0549 | 5,00  | 5,27                     |
|    | 4100126202818 | Apa  | m3   | 0,0010 | 28,00 | 0,03                     |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0010 | 65,00 | 0,06                     |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 13 122,22                |
| 15 | RpCR07A       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                      | m2   |        |       | 61,15<br>-----<br>44,85  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,6900 | 65,00 | 44,85                    |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici  | kg   | 0,4000 | 35,00 | 14,00                    |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A   | kg   | 0,0600 | 4,00  | 0,24                     |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581  | buc  | 0,5000 | 2,00  | 1,00                     |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters  | kg   | 0,0500 | 10,00 | 0,50                     |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0020 | 28,00 | 0,06                     |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastr   | h-ut | 0,0100 | 50,00 | 0,50                     |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 19 514,13                |
| 16 | RpCR29A       | Curatarea vopselei pe baza de apa la poduri  | m2   |        |       | 24,95<br>-----<br>14,95  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,2300 | 65,00 | 14,95                    |
|    | 2430226109307 | Diluant decapant   | kg   | 0,5000 | 12,00 | 6,00                     |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters  | kg   | 0,4000 | 10,00 | 4,00                     |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 2 945,61                 |
| 17 | CF52B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                              | m2   |        |       | 133,94<br>-----<br>99,45 |
|    | 7122050013442 | Tencuitor  | h-om | 1,5300 | 65,00 | 99,45                    |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat  | kg   | 7,1400 | 4,00  | 28,56                    |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0040 | 28,00 | 0,11                     |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0790 | 65,00 | 5,13                     |
|    | 2952240004021 | Mixer electric   | h-ut | 0,0195 | 35,00 | 0,68                     |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 2 531,47                 |
| 18 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor   | m2   |        |       | 41,12<br>-----<br>35,75  |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4  | h-om | 0,4500 | 65,00 | 29,25                    |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000 | 65,00 | 6,50                     |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"  | kg   | 1,0549 | 5,00  | 5,27                     |
|    | 4100126202818 | Apa  | m3   | 0,0010 | 28,00 | 0,03                     |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0010 | 65,00 | 0,06                     |



| 1  | 2             | 3  | 4    | 5      | 6     | 7              |
|----|---------------|--|------|--------|-------|----------------|
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 4 854,32       |
| 19 | CF17C         | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2   |        |       | 39,46<br>13,00 |
|    | 7122050013400 | Zidar  | h-om | 0,2000 | 65,00 | 13,00          |
|    | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2   | m2   | 1,1000 | 22,00 | 24,20          |
|    | 2462106110132 | Aracet CPMB  | kg   | 0,1500 | 15,00 | 2,25           |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0003 | 28,00 | 0,01           |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 745,77         |
| 20 | RpCR07A       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la poduri            | m2   |        |       | 61,15<br>44,85 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,6900 | 65,00 | 44,85          |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici  | kg   | 0,4000 | 35,00 | 14,00          |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A   | kg   | 0,0600 | 4,00  | 0,24           |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581  | buc  | 0,5000 | 2,00  | 1,00           |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters  | kg   | 0,0500 | 10,00 | 0,50           |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0020 | 28,00 | 0,06           |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră  | h-ut | 0,0100 | 50,00 | 0,50           |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 7 218,89       |
|    |               | <b>3. Lucrari de reparatie et.III</b>  |      |        |       |                |
| 21 | RpCR29A       | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant  | m2   |        |       | 24,95<br>14,95 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,2300 | 65,00 | 14,95          |
|    | 2430226109307 | Diluant decapant   | kg   | 0,5000 | 12,00 | 6,00           |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters  | kg   | 0,4000 | 10,00 | 4,00           |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 7 962,53       |
| 22 | CF17C         | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2   |        |       | 39,46<br>13,00 |
|    | 7122050013400 | Zidar  | h-om | 0,2000 | 65,00 | 13,00          |
|    | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2   | m2   | 1,1000 | 22,00 | 24,20          |
|    | 2462106110132 | Aracet CPMB  | kg   | 0,1500 | 15,00 | 2,25           |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0003 | 28,00 | 0,01           |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 1 901,88       |
| 23 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor   | m2   |        |       | 41,12<br>35,75 |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4  | h-om | 0,4500 | 65,00 | 29,25          |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000 | 65,00 | 6,50           |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"  | kg   | 1,0549 | 5,00  | 5,27           |
|    | 4100126202818 | Apa  | m3   | 0,0010 | 28,00 | 0,03           |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0010 | 65,00 | 0,06           |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 13 122,22      |
| 24 | RpCR07A       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                      | m2   |        |       | 61,15<br>44,85 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,6900 | 65,00 | 44,85          |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici  | kg   | 0,4000 | 35,00 | 14,00          |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A   | kg   | 0,0600 | 4,00  | 0,24           |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581  | buc  | 0,5000 | 2,00  | 1,00           |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters  | kg   | 0,0500 | 10,00 | 0,50           |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0020 | 28,00 | 0,06           |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră  | h-ut | 0,0100 | 50,00 | 0,50           |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 19 514,13      |
| 25 | RpCR29A       | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant  | m2   |        |       | 24,95<br>14,95 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,2300 | 65,00 | 14,95          |
|    | 2430226109307 | Diluant decapant   | kg   | 0,5000 | 12,00 | 6,00           |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters  | kg   | 0,4000 | 10,00 | 4,00           |

| 1  | 2             | 3  | 4    | 5      | 6     | 7               |
|----|---------------|--|------|--------|-------|-----------------|
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 2 945,61        |
| 26 | CF52B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                              | m2   |        |       | 133,94<br>99,45 |
|    | 7122050013442 | Tencuitor  | h-om | 1,5300 | 65,00 | 99,45           |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat  | kg   | 7,1400 | 4,00  | 28,56           |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0040 | 28,00 | 0,11            |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0790 | 65,00 | 5,13            |
|    | 2952240004021 | Mixer electric   | h-ut | 0,0195 | 35,00 | 0,68            |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 4 353,01        |
| 27 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor   | m2   |        |       | 41,12<br>35,75  |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4  | h-om | 0,4500 | 65,00 | 29,25           |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000 | 65,00 | 6,50            |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"  | kg   | 1,0549 | 5,00  | 5,27            |
|    | 4100126202818 | Apa  | m3   | 0,0010 | 28,00 | 0,03            |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0010 | 65,00 | 0,06            |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 4 854,32        |
| 28 | CF17C         | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2   |        |       | 39,46<br>13,00  |
|    | 7122050013400 | Zidar  | h-om | 0,2000 | 65,00 | 13,00           |
|    | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2   | m2   | 1,1000 | 22,00 | 24,20           |
|    | 2462106110132 | Aracet CPMB  | kg   | 0,1500 | 15,00 | 2,25            |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0003 | 28,00 | 0,01            |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 1 282,40        |
| 29 | RpCR07A       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                      | m2   |        |       | 61,15<br>44,85  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,6900 | 65,00 | 44,85           |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici  | kg   | 0,4000 | 35,00 | 14,00           |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A   | kg   | 0,0600 | 4,00  | 0,24            |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581  | buc  | 0,5000 | 2,00  | 1,00            |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters  | kg   | 0,0500 | 10,00 | 0,50            |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0020 | 28,00 | 0,06            |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră  | h-ut | 0,0100 | 50,00 | 0,50            |
|    |               | <i>Total</i>   | lei  |        |       | 7 218,89        |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.